Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________

391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

Решение

16 июля  2021 года                                                                               № 13/1

г.Скопин

О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении  дополнительных  выборов  по одномандатному избирательному округу №7 г. Скопина Рязанской области  в  Думу муниципального образования – городской  округ город Скопин  Рязанской области
     В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.06.2021 года № 10/83-8 "О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва",  территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области

РЕШИЛА:

1.Применить технологию изготовления протоколов участковых  избирательных комиссий об итогах голосования с применением машиночитаемого кода и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в  Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода  на УИК № 629  при подведении дополнительных  выборов  по одномандатному избирательному округу № 7 г. Скопина Рязанской области  в  Думу муниципального образования – городской  округ город Скопин  Рязанской области,  обеспечить участковую избирательную комиссию избирательного участка № 629  внешним носителем  информации (USB флеш-накопитель).

           2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
            3. Настоящее решение разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина.

Председатель ТИК  г.Скопина                                                                   И.А.Ланина

Секретарь ТИК  г.Скопина                                                                      О.В.Ермакова